

**BALANÇO NO PERÍODO DE 01/09/2022 À 30/09/2022.****SALDO ANTERIOR.: 71,219.00****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	20,199.26	<b>91,418.26</b>
2	DOACOES	5,031.23	<b>96,449.49</b>
3	EMENDA PARLAMENTAR	25,000.00	<b>121,449.49</b>
4	EVENTOS EM GERAL	11,054.30	<b>132,503.79</b>
5	FOMENTOS	29,600.00	<b>162,103.79</b>
6	MENSALIDADES	1,363.00	<b>163,466.79</b>
7	REND. APLICACOES	563.33	<b>164,030.12</b>
<b>Total de Receitas.:</b>		<b>92,811.12</b>	<b>164,030.12</b>

**DESPESAS**

1	AUXILIO FUNERAL	146.00	<b>163,884.12</b>
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,410.00	<b>160,474.12</b>
3	GAS DE COZINHA	1,200.00	<b>159,274.12</b>
4	GENEROS ALIMENTICIOS	3,413.16	<b>155,860.96</b>
5	IMPOSTO DE RENDA	673.52	<b>155,187.44</b>
6	INSS	2,516.47	<b>152,670.97</b>
7	MATERIAL DE ESCRITORIO	377.40	<b>152,293.57</b>
8	TARIFAS BANCARIAS	223.83	<b>152,069.74</b>
9	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	<b>151,919.74</b>
10	DESPESAS DIVERSAS	1,603.26	<b>150,316.48</b>
11	DUODECIMA	2,150.64	<b>148,165.84</b>
12	ENERGIA ELETRICA	1,989.36	<b>146,176.48</b>
13	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	<b>145,776.48</b>
14	FARMACIA E MEDICAMENTOS	375.00	<b>145,401.48</b>
15	FGTS	2,312.89	<b>143,088.59</b>
16	HONORARIOS CONTADOR	1,202.00	<b>141,886.59</b>
17	INTERNET	100.00	<b>141,786.59</b>
18	IPVA - LICENCIAMENTO VEIC	144.86	<b>141,641.73</b>
19	PRODUTOS PARA EVENTOS	2,800.00	<b>138,841.73</b>
20	SALARIOS	20,899.17	<b>117,942.56</b>
21	SEGURO VEICULO	169.31	<b>117,773.25</b>
22	TELEFONE FIXO	289.33	<b>117,483.92</b>
<b>Total de Despesas.:</b>		<b>46,546.20</b>	<b>117,483.92</b>

Reserva para Reformas.:

0.00

**Saldo.:****117,483.92**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA  
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI  
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO